## SEPTEMBER 29, DEDICATION OF ST. MICHAEL THE ARCHANGEL

Errors? [help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

This is the original feast of the leader of the heavenly armies, St. Michael. The captain of the heavenly armies, the angel named in the Canon of the Mass, held, from early times, the first place in the Liturgy among the other angels. Wherefore, many churches dedicated to St. Michael in the Middle Ages were simply known as churches "of the holy angel" signifies "who is like unto God" cast the evil spirit out of heaven, and overcame Satan in the struggle for possession of the body of Moses. God has entrusted to the angels. The reason for this is easily understood. The devil is a spirit who has lost none of the powers inherent to his nature. In order, therefore, that the struggle should not be unequal, God has placed at our side defenders of the same nature as Lucifer, that is to say pure spirits, who are, however, greater and more powerful than he is.

[New User Guide](#)

### AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: **T** In nōmine Patris, et Filii, et Spíritus Sancti. Amen.  
P: Introíbo ad altáre Dei.  
S: Ad Deum qui lætificat juventútem meam.

(Psalm 42)

P: Júdica me, Deus, et discérne causám meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et doloso érue me.

S: Quia tu es, Deus, fortítudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimicus?

P: Emitté lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

S: Et introíbo ad altáre Dei: ad Deum qui lætificat juventútem meam.

P: Confitébor tibi in cithara, Deus, Deus neus: quare tristis es, ánima mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

S: Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sǽcula sǽculórum. Amen.

P: Introíbo ad altáre Dei.

S: Ad Deum qui lætificat juventútem meam.

P: **T** Adjútórium nostrum in nōmine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confiteor Deo omnipoténti, báetæ Maríæ semper Vírgini, báeto Michaéli Archángelo, báeto Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratribus: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et opere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor báetam Maríam semper Vírginem, báetum Michaélem Archángelum, báetum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.